
 

 

Tentokrát se vydáme z Dolních Kralovic směrem přes Vraždovy Lhotice ke Snětu po silnici. Ze silnice odbočíme vpravo na cestu k vysílači na Blažejovické hůrce. Podle 

značení přejdeme Hůrku až do Blažejovic. Z kraje obce odbočíme vlevo na silnici do Sněta. Ve Snětě odbočíme vlevo na silnici k Dolním Kralovicím, ale kousek za Snětem 

odbočíme doprava na zkratku na Dolní Rápotice. V Rápoticích odbočíme opět vlevo, ves projdeme a po silnici pokračujeme na Šetějovice. Ještě před zatáčkami před 

Šetějovicemi odbočíme vlevo na lesní cestu, která nás dovede až do Martinic. Odbočíme vlevo na silnici do cíle cesty do Dolních Kralovic. Vracíme se ve vlastních stopách 

přes Vraždovy Lhotice. Na minulé trase jste měli za úkol vyfotit něco z jarní flóry, podaří se vám tentokrát ulovit zajímavý obrázek ze světa fauny? Čeká nás prý krásný konec 

týdne, tak ať všem na cestu svítí sluníčko a užijte si to! 

PS: trasu si opět můžete stáhnout přes čárový kód do vašeho mobilu. Značeno je tentokrát žlutými fáborky. 
 


